MC PANTANO OFF ROAD s

www.ultracross.it

MYVLAPS
2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)
]
27 Camp. Regionale FMI Lazio Amatori
] -
MX1 Amatori + Mx1 Ama New Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km. ._._.
Seconda Manche 03/04/2016 14:50 . ...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:00:30 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(188) BONANNI CRISTIAN (577) NARDIN ANTONIO (64) ASSETTATI GIAMPIERO
1 1:48.278 +5.689 15:02:31.656 1 1:50.341 +3.712 15:02:34.202 1 1:57.885 +10.600 15:02:42.880
2 1:46.502 +3.913 15:04:18.158 2 1:49.893 +3.264 15:04:24.095 2 1:49.885 +2.600 15:04:32.765
3 1:44.579 +1.990 15:06:02.737 3 1:47.977 +1.348 15:06:12.072 3 1:54.125 +6.840 15:06:26.890
4 1:43.562 +0.973 15:07:46.299 4 15:07:58.701 4 1:49.171 +1.886 15:08:16.061
5 1:44.685 +2.096 15:09:30.984 5 1:47.052 +0.423 15:09:45.753 5 1:49.608 +2.323 15:10:05.669
6 15:11:13.573 6 1:47.128 +0.499 15:11:32.881 6 1:47.894 +0.609 15:11:53.563
7 1:43.141 +0.552 15:12:56.714 7 1:47.969 +1.340 15:13:20.850 7 1:48.530 +1.245 15:13:42.093
8 1:43.755 +1.166 15:14:40.469 8 1:47.957 +1.328 15:15:08.807 8 1:48.348 +1.063 15:15:30.441
9 1:45.063 +2.474 15:16:25.532 9 1:47.267 +0.638 15:16:56.074 9 15:17:17.726
(334) DE SANTIS ROBERTO (52) PROIETTI STEFANO (34) ARENA TIZIANO
1 1:47.671 +4.239 15:02:30.110 1 1:53.387 +7.811 15:02:37.742 1 1:57.437 +11.172 15:02:42.319
2 1:45.886 +2.454 15:04:15.996 2 1:50.397 +4.821 15:04:28.139 2 1:55.076 +8.811 15:04:37.395
3 1:45.039 +1.607 15:06:01.035 3 1:48.700 +3.124 15:06:16.839 3 1:53.853 +7.588 15:06:31.248
4 1:44.989 +1.557 15:07:46.024 4 1:48.177 +2.601 15:08:05.016 4 1:51.995 +5.730 15:08:23.243
5 1:44.397 +0.965 15:09:30.421 5 1:47.161 +1.585 15:09:52.177 5 1:49.466 +3.201 15:10:12.709
6 15:11:13.853 6 1:45.816 +0.240 15:11:37.993 6 1:47.369 +1.104 15:12:00.078
7 1:45.831 +2.399 15:12:59.684 7 15:13:23.569 7 1:46.651 +0.386 15:13:46.729
8 1:45.430 +1.998 15:14:45.114 8 1:47.192 +1.616 15:15:10.761 8 15:15:32.994
9 1:45.397 +1.965 15:16:30.511 9 1:48.326 +2.750 15:16:59.087 9 1:47.840 +1.575 15:17:20.834
(900) SPERANZA MARCO (83) FABRIZI RICCARDO (105) AUTIERO CIRO
1 1:48.472 +4.848 15:02:30.909 1 1:47.119 +0.911 15:02:29.158 1 2:04.392 +17.012 15:02:49.711
2 1:46.900 +3.276 15:04:17.809 2 1:47.180 +0.972 15:04:16.338 2 1:50.909 +3.529 15:04:40.620
3 1:46.242 +2.618 15:06:04.051 3 1:48.463 +2.255 15:06:04.801 3 1:50.794 +3.414 15:06:31.414
4 1:48.347 +4.723 15:07:52.398 4 1:46.285 +0.077 15:07:51.086 4 1:50.071 +2.691 15:08:21.485
5 1:46.452 +2.828 15:09:38.850 5 1:48.511 +2.303 15:09:39.597 5 1:50.274 +2.894 15:10:11.759
6 1:45.594 +1.970 15:11:24.444 6 1:47.586 +1.378 15:11:27.183 6 1:49.835 +2.455 15:12:01.594
7 1:46.336 +2.712 15:13:10.780 7 2:01.369 +15.161 15:13:28.552 7 1:50.096 +2.716 15:13:51.690
8 1:46.984 +3.360  165:14:57.764 8 15:15:14.760 8 15:15:39.070
9 15:16:41.388 9 1:48.933 +2.725 15:17:03.693 9 1:47.763 +0.383 15:17:26.833
(7) MARINELLI ANDREA (293) COLOZZA MASSIMILIANO (164) ANNUNZIATINI GIANLUCA
1 1:51.759 +7.464 15:02:37.986 1 1:53.716 +6.365 15:02:37.513 1 1:55.840 +4.913 15:02:40.376
2 1:48.487 +4.192 15:04:26.473 2 1:51.118 +3.767 15:04:28.631 2 1:53.261 +2.334 15:04:33.637
3 1:45.150 +0.855 15:06:11.623 3 1:48.671 +1.320 15:06:17.302 3 1:52.223 +1.296 15:06:25.860
4 1:45.497 +1.202 15:07:57.120 4 1:48.518 +1.167 15:08:05.820 4 1:50.974 +0.047 15:08:16.834
5 1:46.223 +1.928 15:09:43.343 5 15:09:53.171 5 1:52.956 +2.029 15:10:09.790
6 1:45.248 +0.953 15:11:28.591 6 1:47.782 +0.431 15:11:40.953 6 15:12:00.717
7 1:45.388 +1.093 15:13:13.979 7 1:49.685 +2.334 15:13:30.638 7 1:51.046 +0.119 15:13:51.763
8 1:44.375 +0.080 15:14:58.354 8 1:49.163 +1.812 15:15:19.801 8 1:52.879 +1.952 15:15:44.642
9 15:16:42.649 9 1:49.384 +2.033 15:17:09.185 9 1:51.781 +0.854 15:17:36.423
(121) CENCIOTTI SIMONE (177) MIELE GIOVANNI PIETRO (93) BARRINI LUCA
1 1:49.884 +4.086 15:02:33.553 1 1:55.144 +7.911 15:02:39.774 1 2:07.886 +17.442 15:02:50.892
2 1:47.996 +2.198 15:04:21.549 2 1:51.224 +3.991 15:04:30.998 2 1:54.573 +4.129 15:04:45.465
3 1:47.369 +1.571 15:06:08.918 3 1:48.671 +1.438 15:06:19.669 3 1:52.206 +1.762 15:06:37.671
4 1:47.279 +1.481 15:07:56.197 4 1:48.705 +1.472 15:08:08.374 4 1:55.167 +4.723 15:08:32.838
5 1:45.842 +0.044 15:09:42.039 5 1:49.166 +1.933 15:09:57.540 5 1:50.969 +0.525 15:10:23.807
6 15:11:27.837 6 1:48.903 +1.670 15:11:46.443 6 15:12:14.251
7 1:47.071 +1.273 15:13:14.908 7 1:47.397 +0.164 15:13:33.840 7 1:51.052 +0.608 15:14:05.303
8 1:47.813 +2.015 15:15:02.721 8 15:15:21.073 8 1:52.063 +1.619 15:15:57.366
9 1:46.696 +0.898 15:16:49.417 9 1:48.656 +1.423 15:17:09.729 9 1:50.918 +0.474 15:17:48.284
(767) GALARDI CLAUDIO (323) DOMINICIS LUCA (47) DI DOMENICO DAVIDE
1 1:51.144 +5.520 15:02:33.104 1 1:52.193 +5.542 15:02:36.358 1 2:01.982 +11.123 15:02:47.490
2 1:49.425 +3.801 15:04:22.529 2 1:49.568 +2.917 15:04:25.926 2 1:56.799 +5.940 15:04:44.289
3 1:47.921 +2.297 15:06:10.450 3 1:48.725 +2.074 15:06:14.651 3 1:51.684 +0.825 15:06:35.973
4 1:46.876 +1.252 15:07:57.326 4 1:49.733 +3.082 15:08:04.384 4 1:51.333 +0.474 15:08:27.306
5 1:47.064 +1.440 15:09:44.390 5 1:47.873 +1.222 15:09:52.257 5 1:51.367 +0.508 15:10:18.673
6 15:11:30.014 6 1:54.452 +7.801 15:11:46.709 6 1:51.140 +0.281 15:12:09.813
7 1:46.448 +0.824 15:13:16.462 7 1:48.542 +1.891 15:13:35.251 7 15:14:00.672
8 1:47.164 +1.540  15:15:03.626 8 15:15:21.902 8 1:56.859 +6.000  15:15:57.531
9 1:48.658 +3.034 15:16:52.284 9 1:48.281 +1.630 15:17:10.183 9 1:51.819 +0.960 15:17:49.350
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Flavio Carnevali
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MYLARS
2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)
i
27 Camp. Regionale FMI Lazio Amatori
i __
MX1 Amatori + Mx1 Ama New Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km. ._._.
Seconda Manche 03704/2016 14:50 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:00:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(310) COPPOLA ANDREA
1 1:59.587 +6.063  15:02:44.931
2 1:54.793 +1.260  15:04:39.724
3 1:54.983 +1.459  15:06:34.707
4 1:54.751 +1.227  15:08:29.458
5 15:10:22.982
6 1:53.617 +0.093  15:12:16.599
7 1:54.137 +0.613  15:14:10.736
8 1:53.918 +0.394  15:16:04.654
9 1:55.331 +1.807  15:17:50.985
(4) MARIANI DANIELE
B 151733 | 15:02:58.292
2 1:52.637 +0.904  15:04:50.929
3 1:52.139 +0.406  15:06:43.068
4 1:54.592 +2.850  15:08:37.660
5 1:54.571 +2.838  15:10:32.231
6 1:58.222 +6.480  15:12:30.453
7 1:58.652 +6.919  15:14:29.105
8 1:56.031 +4.298  15:16:25.136
9 1:57.312 +5.579  15:18:22.448
(555) CRUZ ORTEGA FELIPE ANTONIO
1 2:01.685 +12.935  15:02:47.771
2 1:57.450 +8.700  15:04:45.221
3 1:53.354 +4.604  15:06:38.575
4 1:51.431 +2.681  15:08:30.006
5 1:50.260 +1510  15:10:20.266
6 15:12:09.016
7 1:50.554 +1.804  15:13:50.570
8 2:31.268 +42518  15:16:30.838
(269) NARDIN GIANLUCA
1 2:00.820 +2.001  15:02:45.825
2 1:58.909 +0.000  15:04:44.734
3 15:06:43.553
4 2:01.387 +2.568  15:08:44.940
5 2:00.776 +1.957  15:10:45.716
6 2:02.927 +4.108  15:12:48.643
7 2:13.731 +14912  15:15:02.374
8 2:11.885 +13.066  15:17:14.259
(117) CAPITONI ROBERTO
1 2:05.424 +2.736  15.02:51.735
2 2:04.315 +1.627  15:04:56.050
3 2:04.344 +1.656  15:07:00.394
4 2:04.583 +1.895  15:00:04.977
5 15:11:07.665
6 2:05.906 +3.218  15:13:13571
7 2:05.316 +2.628  15:15:18.887
8 2:03.890 +1.202  15:17:22.777
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